
令和６年４月１２日 

第２～６学年 保護者様 

コミュニティ・スクール 

春日市立白水小学校 

校 長  田中 清美 

 

個人懇談のお知らせ  

                                                                                

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，益々御清祥のことと拝察いたします。また，

平素より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，下記のとおり個人懇談を行います。ご多用中とは思いますが，よろしくお願いいた

します。 

 なお，今年度から２～６年生の個人懇談は，希望者のみ行うことといたします。ただし，

５月１日の学級懇談会に出席されない方は，希望の有無に関わらず，必ず個人懇談へご出席

ください。 

つきましては，別紙の「個人懇談希望調査票」をご記入いただき，期日までに担任まで，

ご提出いただきますよう，お願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 期日 

  令和６年５月７日(火)・５月８日(水)  １３：４５～１６：４５ 

   ※ 個人懇談の詳細な日程等につきましては，後日担任が連絡します。 

   ※ 懇談時間は１人１５分間程度です。 

 

３ 場所 

  白水小学校 各教室 

 

４ その他 

 ○ 後日，担任から個人懇談の日程を出しますので，ご確認をお願いします。 

  ○ 昇降口に２台のサーモグラフィ，手指消毒剤を設置しています。必要に応じてご利用

ください。 

 ○ 時間が限られていますので，お尋ねになりたいこと等がありましたら，整理しておい

てください。 

 



令和６年４月１２日 

第１学年 保護者様 

コミュニティ・スクール 

春日市立白水小学校 

校 長  田中 清美 

 

個人懇談のお知らせ  

                                                                                

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，益々御清祥のことと拝察いたします。また，

平素より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，下記のとおり個人懇談を行います。ご多用中とは思いますが，よろしくお願いいた

します。 

 

つきましては，別紙の「個人懇談希望調査票」をご記入いただき，期日までに担任まで，

ご提出いただきますよう，お願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 期日 

  令和６年５月７日(火)・８日(水)・９日（木）・１０日（金） １３：４５～１６：４５ 

   ※ 個人懇談の詳細な日程等につきましては，後日担任が連絡します。 

   ※ 懇談時間は１人１５分間程度です。 

 

３ 場所 

  白水小学校 各教室 

 

４ その他 

 ○ 後日，担任から個人懇談の日程を出しますので，ご確認をお願いします。 

  ○ 昇降口に２台のサーモグラフィ，手指消毒剤を設置しています。必要に応じてご利用

ください。 

 ○ 時間が限られていますので，お尋ねになりたいこと等がありましたら，整理しておい

てください。 

 

 



個人懇談希望調査票       年    組  児童名（             ） 

 
 

○必要に応じて，１～３の質問にお答えください。（○をつけてください。） 

 

１．個人懇談          （   ）希望する  ・ （   ）希望しない 

※5/1 の学級懇談会に参加されなかった方は，必ず「希望する」に○を付け，個人懇

談にご参加ください。 

 

２．日にち・時間帯の指定  （   ）希望する ・（   ）何日・何時でも構わない 

 

３．全ての懇談可能な日・時間帯に○をつけてください。 

時  間  ５月７日 (火 ) ５月８日 (水 ) 

13:45～14:00   

14:00～14:30   

14:30～15:00   

15:00～15:30   

15:30～16:00   

16:00～16:30   

 
 
 

 
 
 
 

４月２２日（月）までに，全員提出してください。 



個人懇談希望調査票    １年    組  児童名（             ） 

 
 

○必要に応じて，１～２の質問にお答えください。（○をつけてください。） 

 

１．日にち・時間帯の指定  （   ）希望する ・（   ）何日・何時でも構わない 

 

２．全ての懇談可能な日・時間帯に○をつけてください。 

時  間  ５月７日 (火 ) ５月８日 (水 ) ５月９日 (木 ) ５月１０日 (金 ) 

13:45～14:00     

14:00～14:30     

14:30～15:00     

15:00～15:30     

15:30～16:00     

16:00～16:30     

 
 
 

 
 
 
 
 

４月２２日（月）までに，全員提出してください。 



令和６年４月３0 日 
○年○組  保護者の皆様  

コ ミ ュ ニ テ ィ ・ ス ク ー ル                             
春日市立白水小学校 

                           担  任   ○○  ○○ 

個人懇談の日程について（決定版）  

春たけなわの今日この頃ですが，皆様方におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

さて，先日，ご提出いただいた希望調査票をもとに個人懇談の日程を下記のように作成いたしまし

た。ご多用とは存じますが，時刻をご確認の上，ご来校いただきますようお願いいたします。短い時間で

はありますが、有意義な時間にしたいと思います。よろしくお願いします。  

日  時  ５月７日 (火 ) ５月８日 (水 ) 

１３：４５～   

１４：００～   

１４：１５～   

１４：３０～   

１４：４５～   

１５：００～   

１５：１５～   

１５：３０～   

１５：４５～   

１６：００～   

１６：１５～   

１６：３０～   

※懇談当日，急用等で遅れたり欠席したりする場合には，必ず連絡をお願いいたします。  

 

 

【連絡先】 

   学  校  ９１５－２５２５ 

 

 



令和６年４月３0 日 
１年○組  保護者の皆様  

コ ミ ュニテ ィ ・ スクール                              
春日市立白水小学校 

                           担  任   ○○  ○○ 

個人懇談の日程について（決定版）  

春たけなわの今日この頃ですが，皆様方におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

さて，先日，ご提出いただいた希望調査票をもとに個人懇談の日程を下記のように作成いたしまし

た。ご多用とは存じますが，時刻をご確認の上，ご来校いただきますようお願いいたします。短い時間で

はありますが、有意義な時間にしたいと思います。よろしくお願いします。  

日  時  ５月７日 (火 ) ５月８日 (水 ) ５月９日 (木 ) ５月１０日 (金 ) 

１３：４５～     

１４：００～     

１４：１５～     

１４：３０～     

１４：４５～     

１５：００～     

１５：１５～     

１５：３０～     

１５：４５～     

１６：００～     

１６：１５～     

１６：３０～     

※懇談当日，急用等で遅れたり欠席したりする場合には，必ず連絡をお願いいたします。 

 

 

【連絡先】 

   学  校  ９１５－２５２５ 

 

 


